
 

 

 

Stan prawny ustalono na podstawie wglądu na portal Podsystemu Dostępu do Centralnej Bazy 

Danych Ksiąg Wieczystych - Ministerstwo Sprawiedliwości  skąd uzyskano wydruk z 

15.12.2020r.  

 

Dział I: Oznaczenie nieruchomości 

Miejscowość – Jadwigów, gmina Błędów, powiat grójecki 

Numer działki – 28, 38, 40, 70, 186, 192, 207, 210 

Obszar całej nieruchomości – 6,8700 ha 

Sposób korzystania – nieruchomość rolna zabudowana 

Dział I: Spis praw związanych z własnością 

 Brak wpisów 
 

Oznaczenie w rejestrze gruntów i budynków 
 

Województwo: mazowieckie 

Powiat: grójecki. 

Jednostka ewidencyjna: 140602_2 BŁĘDÓW  

Obręb: 0021 Jadwigów 

KW 25217 

 

Nr 

działki 
Opis użytku 

Oznaczenie 

użytków 

Powierzchnia 

użytku (ha) 

Powierzchnia 

działki (ha) 

28 grunty rolne zabudowane 

sady 

sady 

Br-RIIIa 

S-RIIIa 

S-RIIIb 

0,20 

2,52 

0,01 

2,73 

     

     

     

     

     

     

     

  
 
Stan na 21.09.2020r. 

  

Przeznaczenie w planie zagospodarowania. 

 

Obszar na którym znajduje się wyceniana nieruchomość składająca się z działek ewidencyjnych 

o nr 28, 38, 40, 70, 186, 192, 207 oraz 210  znajduje się na terenie, dla którego nie został 

uchwalony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. 

Na obszarze gminy obowiązuje studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Błędów, zatwierdzone uchwałą nr IV/21/02 z dnia 27 grudnia 2002 r. 

Rady Gminy w Błędowie. Zgodnie z ustaleniami ww. studium działki wchodzące w skład 

przedmiotowej nieruchomości znajdują się na terenach rolnych. (Uwaga - Według oświadczenia 

pracowników urzędu Gminy w Błędowie - Urząd Gminy nie dysponuje mapą uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, stanowiącą załącznik do ww. uchwały.)  



 

 

Przedmiotowa nieruchomość nie jest położona na obszarze rewitalizacji, ani na obszarze 

Specjalnej Strefy Rewitalizacji, o których mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r., poz. 802). 

 

Opis nieruchomości. 

 

Szacowana nieruchomość położona jest  w miejscowości Jadwigów w gminie Błędów w 

powiecie grójeckim.  Przez obszar gminy w kierunku wschód-zachód przebiega droga krajowa 

nr 725. Działki wchodzące w skład wycenianej nieruchomości znajdują się w odległości 500 – 

800 m od przedmiotowej drogi.  Miejscowość Jadwigów leży w odległości 6,5 km  na 

północny zachód od Błędowa (siedziby gminy) i liczy ok. 160 mieszkańców. Jest to wieś o 

rozproszonym charakterze zabudowy, z częścią ulicówki biegnącej równolegle do drogi 

wojewódzki 725, po północnej jej stronie. 
 

Działki o numerach 28, ..... położone są przy drodze gminnej o nawierzchni bitumicznej, w 

sąsiedztwie zabudowy zagrodowej miejscowości Jadwigów, na północ od drogi krajowej nr 725, 

w sąsiedztwie nieruchomości o przeznaczeniu rolnym na których prowadzona jest intensywna 

produkcja rolna, w szczególności sadownicza. 

Działka ewidencyjna nr 28 - o powierzchni 2,73 ha, położona pod adresem Jadwigów 38 z 

zabudową siedliskową.  

Teren działki płaski, nieogrodzony, nieutwardzony. Powierzchnia zajęta pod zabudowę oraz 

komunikację wynosi ok. 1200 m2. 

Na działce znajduje się następująca zabudowa: 

1) budynek mieszkalny – parterowy, niepodpiwniczony; wybudowany na podstawie pozwolenia 

na budowę z dnia 28 lipca 2008 r. nr 977/2008 (BiA-II-7351/948/2008) wydanego przez Starostę 

Grójeckiego, oddany do użytkowania w 2010 r. Powierzchnia użytkowa wynosi 119,60 m2. 

Powierzchnia zabudowy łącznie z projektowanymi tarasami wynosi 215,10 m2 Budynek 

wybudowany w technologii tradycyjnej z materiału ceramicznego, dach wielospadowy o 

konstrukcji drewnianej, dach pokryty papą termozgrzewalną, pełne deskowanie. Okna PCV, 

drzwi wewnętrzne płytowe z przeszkleniem, drzwi zewnętrzne metalowe. 

 

Poniżej rzut budynku z dokumentacji projektowej – projekt architektoniczno-budowlany domu 

jednorodzinnego „Akacja” wersja A, pracownia projektowa Horyzont 
 

Budynek wyposażony w instalację elektryczną, instalacja wodna zasilana ze studni głębinowej, 

centralne ogrzewanie oraz podgrzewanie wody za pomocą pieca na węgiel i drewno, poza 

sezonem grzewczym woda podgrzewana termą elektryczną. Brak sieci kanalizacyjnej – zbiornik 

bezodpływowy. 

Budynek nieocieplony, brak pokrycia projektowanego pokrycia dachowego z dachówki 

cementowej lub ceramicznej, nie wykonane tarasy na gruncie. 

 

Lp. Pomieszczenie Powierzchnia [m2] Opis 

1 Wiatrołap 4,0 Podłoga wyłożona terakotą, ściany tynk 

cementowo-wapienny 

2 Hall 10,8 Podłoga wyłożona terakotą, ściany tynk 

cementowo-wapienny 

3 Pralnia, kotłownia 5,8 Podłoga betonowa, ściany tynk 

cementowo-wapienny, piec na 



 

 

węgiel/drewno, terma elektryczna 

4 Kuchnia 12,3 Podłoga wyłożona terakotą, ściany, nad 

blatem roboczym wyłożone glazurą, tynk 

gipsowy, sufit podwieszany; 

5 Pokój dzienny z 

jadalnią 

42,1 Podłoga z paneli laminowanych, ściany 

tynk gipsowy, sufity podwieszane; 

6 Łazienka z WC 4,7 +1,5 Podłoga wyłożona terakotą, ściany 

wyłożone glazurą 

7 Sypialnia 11,1 

8 Gabinet 6,3 

9 Sypialnia 9,6 

10 Sypialnia 11,4 
 

Podłoga z paneli laminowanych, na 

ścianach tynk gipsowy, sufity 

podwieszane; 

 Budynek uległ zalaniu w 2016 r. podczas nawalnego gradobicia, do dnia oględzin nie zostały 

wyeliminowane przyczyny zalania, budynek bywa nadal okresowo zalewany. Ściany widocznie 

zawilgocone, ubytki w tynku, duże zagrzybienie ścian i sufitów we wszystkich pomieszczeniach.  
 

2) budynek mieszkalny - parterowy, w części podpiwniczony. Budynek wybudowany ok. 1980 r. 

w technologii tradycyjnej z pustaka żwirowego, dach jednospadowy o konstrukcji drewnianej, 

dach pokryty blachodachówką, południowa i zachodnia elewacja ocieplony płytami 

styropianowymi, pokryty zaprawą klejową. Okna PCV, drzwi zewnętrzne płytowe. Zewnętrzne 

wymiary głównej bryły budynku wynoszą ok. 6 m × 11,20 m, wymiary zewnętrzne przedsionka 

zlokalizowanego od strony zachodniej wynoszą 2,1 m × 3,2 m. Od północnej strony budynku 

znajduje się piwnica, dostępna od zewnątrz, o wymiarach 5,1 m × 5,8 m.  

 

Budynek wyposażony w instalację elektryczną, instalacja wodna zasilana ze studni głębinowej, 

centralne ogrzewanie oraz podgrzewanie wody za pomocą pieca na węgiel i drewno. Brak sieci 

kanalizacyjnej – zbiornik bezodpływowy. Zgodnie z informacjami przedstawionymi przez 

właścicielkę w budynku znajduje się przedsionek, kuchnia, 2 pokoje oraz łazienka. Podłogi w 

budynku pokryte są wykładziną PCV i panelami laminowanymi (w pokojach), ściany pokryte 

tynkiem, w łazience na ścianach znajduje się glazura. 
 

3) stodoła – murowana, z cegły białej silikatowej, o wymiarach zewnętrznych ok. 10 m × 22 m, 

w części podpiwniczona, jednosąsiekowa. Dach dwuspadowy, więźba dachowa drewniana, 

pokrycie dachu z blachy trapezowej. Trzy otwory drzwiowe (pierwotnie były tam wrota 

drewniane) zamurowane zróżnicowanym materiałem (cegła porozbiórkowa, pustak żwirowy). 

Wrota metalowe, fragment ścian wewnętrznych ocieplony od wewnątrz styropianem 

 

4) Budynek mieszkalno-gospodarczy – budynek częściowo drewniany, a częściowo murowany z 

czerwonej cegły, całość pokryta płytami eternitowymi, z blaszanymi obróbkami. Część 

drewniana o wymiarach zewnętrznych ok. 6 m × 6 m znajduje się od południowej strony 

budynku. Znajdują się tutaj przedsionek, pomieszczenie gospodarcze, kuchnia i pokój. Okna 

drewniane, skrzyniowe, podłoga drewniana, przykryta wykładziną |PCV. Do budynku 

doprowadzona elektryczność i woda, ogrzewanie piecem kuchennym. Budynek zawilgocony, w 

złym stanie technicznym. 

 

5) budynek gospodarczy – wybudowany z pustaka żwirowego, dach jednospadowy, pokryty 

płytami eternitowymi. |Wymiary zewnętrzne budynku ok. 10 m × 3,4 m. 

 

Część działki nr 28 o obszarze ok 5000 m2 znajduje się w użytkowaniu  osoby ojca dłużniczki, 

który posiada ustanowione ograniczone prawo rzeczowe.  Pozostały obszar poza siedliskiem 



 

 

stanowi grunty orne, na których wykonywane są uprawy jednoroczne. Osoba ta również zgodnie 

z umową darowizny, użytkuje pokój z dostępem do pozostałych pomieszczeń w budynku nr 2. 

Na obszarze ok. 5 000 m2 realizowana jest nieodpłatne i dożywotnie użytkowanie gruntu.   Jest 

to uprawa grusz i czereśni oraz tunel foliowy z uprawą warzyw na własne potrzeby. 

Na działce znajduje się studnia kopana oraz studnia głębinowa.  

 

 


